
2019 年 11 月吉日 

 

株式会社日税ビジネスサービス 

創立 45 周年記念研修会（無料）のご案内 
 

株式会社日税ビジネスサービス 

代表取締役社長 吉 田 雅 俊 

大阪・奈良税理士協同組合 

理 事 長 松 本 圭 一 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、株式会社日税ビジネスサービスは 1974 年 5 月に創業し、おかげさまで本年 

45 周年を迎えることができました。これも偏に皆さまのご支援の賜物と、深謝申し 

上げます。 

 この機に、創立 45 周年の謝恩と日頃のご厚情にお応えすべく、記念事業の一環と 

して無料の研修会（近畿税理士会認定研修）を大阪・奈良税理士協同組合と共同で 

開催いたします。 

 本研修は、会場受講に加え、オンデマンド受講（パソコン等によるインターネット

受講）も出来ます。つきましては、別紙の「申込書」・「申込マニュアル」をご覧頂き、

ぜひご受講くださいますようお願い申し上げます。             敬具 
 

記 
 

【送付書類】 

１．創立 45 周年記念研修会の「申込書」 

２．ホームページからの「申込マニュアル」 
 

【本案内の配布対象者】 

2019 年 9 月末日現在の大阪・奈良税理士協同組合の組合員・賛助会員（個人） 

（2019 年10月１日開催の近畿税理士会証票伝達式までに加入申込みをした方を含みます。） 
 

【受講時間の登録について】 

■会場受講の方 

研修当日、会場の受付で『近畿税理士会研修受講カード』の読取りを行います。 

■オンデマンド受講の方 

配信期間終了後、大阪・奈良税理士協同組合が一括して申請しますので、ご自身で 

登録を行っていただく必要はございません。 
 

【本研修に関するお問い合わせ】 

株式会社日税ビジネスサービス研修事務局 TEL：03-3340-4488 

以上 


